C. τῶν ὅσοι ἀδικοῦσι μὲν,] De hoc usu articuli satis erit laudasse Matthiae Gr. §. 287. et Bernhardy Syntax p. 313. Schaefer. ad Lamb. Bos. Ellips. p. 372. Quae in Legum libris extant eius exempla, ea ad h. l. collegit diligentia Astii. — ἰατὰ δὲ, sed ita, ut sanabilia peccent, quae possint corrigi et resarciri.

ὅτι πᾶς ἀδικος —] Cele-

bratissima haec Platonis sententia est, qua neminem statuit iniustum esse volentem, quam repetit etiam infra p. 734. B. v. ad Protagor. p. 345. D. Tim. p. 86. D. Reip. IX. p. 589. C. οὐδὲν ἐκὼν κεκτῆτο ἂν ποτε] Vulgo κέκτητο. Par. A. et B. teste Bastio κέκτητο, iota subscripto. Itaque correctimus κέκτητο, quod praeter Astium commendavit etiam Elmsleius ad Eurip. Heraclid. v. 283. Vulgata lectio cur ab hoc loco sit aliena, vel coeicis clarum esse debet.

D. καὶ ὁ τὰ κακὰ ἔχων] Non rarum est εἶναι κακὰ, malis laborare, et κτᾶσθαι κακὰ, mala sibi consciscere, sicut ostendimus ad Remp. IX. p. 575. A. Ac similiter etiam dicitur λαμβάνειν κακόν, quo antea usus est Atheniensis.

γοντα τὸν θυμὸν προὔνειν καὶ μὴ ἀκραχοιοῦντα, γυναικείως πικραίνόμενον διατελεῖν, τῷ δ' ἀκράτως καὶ ἀπαραμυθῆτως πλημμελεῖ καὶ κακῶ ἐφιέναι δεῖ τὴν ὀργήν· διὸ δὴ θυμοειδῆ πρέπειν καὶ προῶν φαιμεν ἐκάστοτε εἶναι δεῖν τὸν ἀγαθόν. Cap. IV. Πάντων δὲ μέγιστον κακῶν ἀνθρώποις τοῖς πολλοῖς ἐμφυτον ἐν ταῖς ψυχαῖς ἐστίν, οὗ πᾶς αὐτῷ συγγνώμην ἔχων ἀποφυγῆν οὐδὲ μίαν μηχανάται· τοῦτο E δ' ἐστίν ὃ λέγουσιν, ὡς φίλος αὐτῷ πᾶς ἀνθρώπος φύσει τέ ἐστὶ καὶ ὀρθῶς ἔχει τὸ δεῖν εἶναι τοιοῦτον. τὸ δὲ ἀληθείας γε πάντων ἀμαρτημάτων διὰ τὴν σφόδρα ἐαυτοῦ φιλίαν αἴτιον ἐκάστῳ γίγνεται ἐκάστοτε· τυφλοῦται γὰρ περὶ τὸ φιλοῦμενον ὃ φιλῶν, ὡς τε τὰ δίκαια καὶ τὰ ἀγαθὰ καὶ τὰ καλὰ κακῶς κρίνει, 732 τὸ αὐτοῦ πρὸ τοῦ ἀληθοῦς αἰετιμᾶν δεῖν ἰγούμε-

D. μὴ ἀκραχοιοῦντα] Sic A. B. Ω. v. f. a. o. pro vulg. ἀκραχοιοῦντα.
Cap. IV. Πάντων δὲ μέγιστον κακῶν] V. κακόν, quod

τῷ δ' ἀκράτως καὶ ἀπ.] Astius ἀκράτως legendum censet. Quo non opus est. Nam ἀκράτως est: intemperanter, immoderate, et istud ἀκράτως inest in ἀκράτως καὶ ἀπαραμυθῆτως.

Διὸ δὴ θυμοειδῆ — ἀγαθόν.] In his Stephanus aut πρέπειν aut δεῖν expungendum putabat. Astio scribendum videbatur εἰ πρέπει, tunc si convenit. Nos nihil tentandum censemus, siquidem verba sic ordinanda sunt: διὸ δὴ φαιμεν δεῖν πρέπειν εἶναι ἐκάστοτε κ. τ. λ. quocirca censemus consentaneum esse atque convenire debere, ut et iracundi et lenes simus: es müssē geziemēn. Quod cur ita dici non liceat, haudquaquam intelligimus. Neque desunt exempla huius usus loquendi. Demosth. Orat. Fun. p. 1399: ἄξια τοῖς ὄντιο-